
 
 

 
 

2° Circolo Didattico “San Giuseppe” via Pio La Torre, 29 – 70042 – Mola di Bari (BA) 

Telefono 080.474.10.70 c.f. 80007800727- cod. meccanografico BAEE125003 

baee125003@istruzione.it - baee125003@pec.istruzione.it 

https://www.sangiuseppemola.edu.it/ 

 

 

Mola di Bari, --- vedi segnatura 

 

Agli atti 

all’Albo on-line 

al Sito web 

al sito web – Sez. Amministrazione trasparente 

 

 

Oggetto: DISPOSITIVO DI RETTIFICA CUP 
PNRR Missione4: Istruzione e Ricerca – Componente1 - Investimento 3.1 Nuove competenze e 

nuovi linguaggi AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E 

MULTILINGUISTICHE (D.M. 65/2023) 

 

Titolo Progetto: “LA FORMAZIONE PER ALUNNI E DOCENTI SEMPRE 

PIU’…COMPETENTI!!!” 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31060 

CUP: J44D23001990006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

In riferimento al progetto PNRR Missione4: Istruzione e Ricerca – Componente1 - Investimento 3.1 

Nuove competenze e nuovi linguaggi AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE 

STEM E MULTILINGUISTICHE (D.M. 65/2023) 

 

Considerato che, per mero errore materiale nei documenti sottoelencati è stato riportato un CUP errato: 

 

- Prot.n. 365 del 11.01.2024 
Decreto di assunzione in bilancio del Progetto “La formazione per 

Alunni e Docenti sempre più…competenti!!!” 

- Prot.n. 837 del 19.01.2024 
Determina di assunzione incarico Responsabile Unico di Progetto 

(RUP) 

- Prot.n. 838 del 19.01.2024 
Dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità, di 

conflitto di interessi e di astensione 

- Prot.n. 866 del 19.01.2024 Dichiarazione di Avvio attività 

- Prot.n. 868 del 19.01.2024 

Decreto di avvio procedura di selezione pubblica per formatori e 

tutor esperti interni o esterni per l’attuazione delle azioni riferite al 

PNRR Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

Multilinguistiche (DM 65/2023) 

 

DISPONE 

 

A partire dalla data odierna, che per TUTTI i documenti richiamati si consideri il CUP corretto che è 

il seguente: J44D23001990006. 

mailto:baee125003@istruzione.it
mailto:baee125003@pec.istruzione.it
https://www.sangiuseppemola.edu.it/




 

Il presente dispositivo forma parte integrante dei documenti richiamati e si considera richiamato per 

ognuno dei succitati documenti. 

 

La presente è pubblicata sul sito istituzionale all’Albo Pretorio e nella sezione Amministrazione 

Trasparente. 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof. Vito Alessandro LUCARELLI   
(documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

 

 
 


